
NÚMERO 80 
Jueves, 29 de abril de 2021

21494

CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTES

RESOLUCIÓN de 21 de abril de 2021, de la Secretaría General de Cultura, por 
la que se designan los miembros de la Comisión de Valoración de las ayudas 
destinadas a la producción de largometrajes de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura para el año 2020. (2021061172)

De conformidad con lo dispuesto en el apartado décimo de la Resolución de 18 de diciembre 
de 2020, por la que se convocan ayudas destinadas a la producción de largometrajes de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2020.

RESUELVO:

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la ayudas de la convocatoria men-
cionada a: 

Presidenta: Miriam García Cabezas.

Vicepresidenta: Natalia Rodrigo Pizarro. 

Vocales: Emilio Antonio Benito Alvarado.

Carmen Sánchez de la Vega. 

Jaime Martínez González. 

Jesús Ramírez Ponce.

Secretaria: Cecilia Vega Ferrera. 

Mérida, 21 de abril de 2021.

La Secretaria General de Cultura,

MIRIAM GARCÍA CABEZAS

• • •


		2021-04-28T16:16:34+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




